gere teneantur .
Quod vtvbique terrarum incorruptum, ac mendis

erroribus purgatum preferuetur>omnibus in nofiro & Sandar Roman$
Eccleli^ dominio mediate vel immediate fubiedo commorantibus im-
‘preflroribusjfubamifiionislibrorufnaccentumducatorumaiiri Came*

xx Apoiiolicas ipfo fado applicandorum ; alijs vero in quacumque or-
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bis parte confidentibus fub excommunicationis lat£ tententia?, & afijs

arbitri j
nofiri poenis, ne fine nodra, vel fpecialisadid Apoltolici Com-

midari j
ineifdem partibus a nobis condituendi, acnifi per eumdem

Commiflarium eidem impreflori Miflalis exemplum, ex quoaliorurn
imprimendorum ab iplbimprefioreeric accipienda norma,cum MifTa-

li in Vrbe fecundum magnam impreflionem impredo collatum fuifle,&

concordare, nec in nullo penitus difcrepare prius plena fides fada fue-

rit,imprimere,vel proponere, vel recipere vllo modo audeanr,vel pra-

lumant,au£oritate Apodolica,& tenore pratentium fimilibus inhibe-

miis.Y
T
erum,q uia difficile effet pratentes litteras ad quceque Chrifiiant

qrbislocadeferrfiacprimoquoqueternporeinomnium notitiam per-

ferri, illas ad Bafilica? Principis Apodolorum, ac Canceilariae Apodoli-
ca?,& in acie Campi Flora? de more publicari & affigi, acearumdem lit-

terarum exemplis etiam impreffis, ac manu alicuius publici tabellionis

fubfcripcis,necnon figillo perfona?in dignitate Ecclefiaiticaconditutae

munitis , eamdem prorfusindubitatam fidem vbiq ue gentium & loco-

rum haberi pracipimus, qua? pratentibus haberetur, fioftenderentur,

vel exhiberentur . Nulliergo omnino hominum licear hanc paginam
nodra? permiffionis,datuti,ordinationis,mandati,pracepti,concefiio-

nis,indulti,declarationis, voluntatis, decreti, & inhibitionis infringe-

re,vel ei audi temerario contraire. Si quis autem hocattentare pr^fum-
pterit, indignationem omnipotens Dei , ac beatorum Petri & Pauli

Apodolorum eius,fe nouerit incurfurum.
Datum Roma? apud San&um Petrum , anno Incarnationis Domini-

c^MilIefimo,quingentefimo, feptuagefimo, pridielduslulij. Pontifi-

catus noftri anno quinto.

GefiGlorierius.

H. Cumyn.

Anno d TJatiuitate ‘Domini, Millefimo, quingentefmo, feptuagefimo, In-

dittione decimatertia ,die vero vigefimanona menfis Iulvj , Tontijicatus fan-
Bifs. in Cbrifto Tatris& Domini nottri , homini Tij diuina prouidentiaTa-

V* anno eius quinto , retrofcripta littera publicata & affixa fuerunt ad
valuas BafilicaTrincipis .Apojlolornm,ac Cancellana ^tposlolica,& in acie